MUNICÍPIO DE BARIRI

Bariri, 24 de janeiro de 2024.

OFÍCIO  GP-N° 33/2024

Excelentíssimo Senhor:

Com nossos cordiais cumprimentos, vimos pelo presente solicitar a

convocação dos Senhores Vereadores para Sessão Extraordinária a ser realizada em 25

de janeiro do corrente ano, a fim de apreciação e deliberação dos seguintes Projetos de

Lei:

- PL  n° 05/2024 - Dispõe sobre a Revisão Geral Anual;

- PL  n° 06/2024 - Dispõe sobre alteração da Lei do Vale Alimentação;

- PL  n° 07/2024 - Dispõe sobre alteração da referencia dos Agentes

Comunitários de Saúde e Agente de Combate a Endemias.

Atenciosamente,

l'ilrERNAND FOLONI
Prefeito Municipal

Excelentíssimo Senhor
AIRTON  LUIS  PEGORARO
Presidente da Câmara Municipal.
BARIRI-SP

\  Câmara  Munidpai u,.
BaidISP \

2.4 JAR 2.014

PROIL ,OLO
N°_______Y-__L—_

	Page 1